

PLANILHA COMPOSIÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	
1	Furadeira e Parafusadeira de Impacto 1/2Pol. 18V Brushless, Velocidade 450Rpm / 1700Rpm, Torque de 54Nm com 2 Baterias 2,0Ah Carregador Bivolt e Maleta	2	850,60	1.701,20	
2	Máscara de solda com escurecimento automático ton 9 a 13 em nylon Mak Solar 4K	2	125,16	250,32	
3	Esquadro magnético para solda 30Kgf. Ângulos de 45º, 90º e 135º	4	54,97	219,88	
4	Arame para solda Mig de 0.8 mm, Carretel de 1 kg, sem Gás, AWS E71T-GS	5	44,33	221,65	
5	Alicate desencapador, material aço carbono, Crimpa terminais com e sem isolamento	4	65,38	261,52	
6	Cinto de segurança completo em material 100% poliéster tipo paraquedista. Possui 5 pontas com Talabart, gancho com mosquetão, trava quedas e extensor de fitas	3	257,89	773,67	
7	Pasta para Limpeza, desengraxante (Base de solvente Natural) - Embalagem com 1Kg	10	9,86	98,60	
8	Conector RJ45 - Macho (cat6)	500	1,18	590,00	
9	Tomada Modelo LG030 - 2P+T (10A e 110V)	60	4,38	262,80	
10	Carrinho de carga para descer e subir escadas com carga mínima de 150Kg - roda estrela (6 rodas) - Material: Aço tubular e rodas em borracha.		2	924,61	1.849,22
11	Carrinho Plataforma para carga com alça dobrável com trava. 2 Rodas fixas e 2 giratórias. Material em aço e pneus em polipropileno/borracha ternoplástica ou similar. Capacidade mínima até 300Kg.		2	1.005,26	2.010,52
12	Canaleta com tampa 20X10X2000 mm com fita dupla face - aplicado para instalações elétricas - Material PVC	40	7,40	296,00	
13	Canaleta com tampa 40X16X2000 mm com fita dupla face - aplicado para instalações elétrica - Material PVC	50	20,39	1.019,50	
14	Filtro de linha (tensão 110/220V), Potência 2200W e corrente 10A. 5 tomadas tripolares(2P +T) + 2 USB. Comprimento de 3m	130	29,60	3.848,00	
15	Filtro de linha (110/220V) - 5 tomadas de 5 metros	80	24,00	1.920,00	
16	Fio 6mm - Cabinho flexível anti chama vermelho , tensão 750V, temperatura de trabalho de 70º - Rolo com 100 metros.	5	275,45	1.377,25	
17	Fio 6mm - Cabinho flexível anti chama azul , tensão 750V, temperatura de trabalho de 70º - Rolo com 100 metros.	5	304,78	1.523,90	
18	Assento sanitário de PVC cor branca ; tamanho: universal; caracterísiticas adicionais: almofadado	130	32,68	4.248,40	
19	Cabo de Rede em PVC anti-chamas (revestimento) e cobre nú (material condutor); 24AWG; 4Pr, azul; Utp-5e; 5e - comprimento 305 metros	20	477,74	9.554,80	

20	Cabo de Rede em PVC anti-chamas (revestimento) e cobre nú (material condutor); 24AWG; 4Pr, azul; Utp-6e; 6e - comprimento 305 metros	10	569,81	5.698,10	
21	Cabo PP (3 X 2,5mm), 750V -Rolo 100 metros cor preta	5	559,31	2.796,55	
22	Conjunto de sobrepor com 2 tomadas (2P+T), 10A, monobloco - Sistema X ou similar	20	14,65	293,00	
23	Conjunto de sobrepor - 2P + 1 tomada 10A, monobloco - Sistema X ou similar	40	7,11	284,40	
24	Organizador de cabo espiral 3/4 preto - rolo de 50 metros	3	337,63	1.012,89	
25	Engate hidráulico - mangueira flexível, trançado, aço inox, 40 cm	30	19,90	597,00	
26	Mecanismo de entrada para caixa acoplada universal, 02 gatilhos	50	54,08	2.704,00	
27	Lâmpada LED, G13, T8, tubular 3.000 K, 10W, 60cm bivolt	900	6,55	5.895,00	
28	Lampada LED tipo bulbo - 9W luz branca	300	2,73	819,00	
29	Lanterna elétrica em plástico abs resistente a impacto. Tipo holofote, luminosidade 720.000LM, led T6. Bateria recarregável - tensão da bateria 3,7V.		2	64,24	128,48
30	Lanterna de cabeça/capacete - tipo recarregável, bivolt, led, 1300Ma/Leds e área focal de 25m. À prova d`água/ presilhas ajustáveis		2	53,06	106,12
31	Fita Hellyman - Náilon com ranhuras - 387mmx7,6mm c/ 100 unidades	5	8,04	40,20	
32	CANALETA - Piso DP3 - 50 x20mm - 2 metros	20	47,64	952,80	
33	Driver de Led - 25w bivolt, eficiência energética 0,8, fator de potência 0,5	20	10,45	209,00	
34	Valvula descarga para mictório - Material cromado, bitola de 1/2 pol., automática com acionamento manual	10	81,66	816,60	
35	Fechadura para porta corta fogo com batente - sobrepor e sem chave. Material em aço ou similar na cor preta	16	134,50	2.152,00	
36	Barra antipânico com fechadura para porta dupla. Modelo Push e ajustável na altura e na largura. 3 pontos de travamento e abertura para o lado direito	3	1.737,25	5.211,75	
VALOR TOTAL				61.744,12	